
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1A 13" notebook 2 20 660,00 Kč 41 320,00 Kč
1B 14" notebook 2 20 660,00 Kč 41 320,00 Kč

82 640,00 Kč

Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

2A 14"notebook 1                                  16 934,00 Kč 16 934,00 Kč
2B projektor 1                                  20 322,00 Kč 20 322,00 Kč
2C bezdrátová myš 1                                       330,00 Kč 330,00 Kč

37 586,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 120 226,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 93 180,00 Kč

1A
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

17 800,00 Kč

notebook 13" Nabídková cena celkem bez DPH 35 600,00 Kč

Počet kusů: DPH 7 476,00 Kč
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

43 076,00 Kč

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje, typ 13- 13.3", IPS , antireflexní / matný 13- 13.3", IPS , antireflexní / matný

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 (Full HD) 1920 x 1080 (Full HD)
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 9800   dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření dle www.cpubenchmark.net

CPU x86-64 kompatibilní, 
PassMark CPU Mark min. 9800   

dle www.cpubenchmark.net, 
celková průměrná hodnota bodů ze 

všech měření dle 

AMD Ryzen 5 
6600U

Paměť RAM 8 GB DDR4
Disk Min. SSD 500GB 512GB SSD
Grafická karta integrovaná (nikoliv dedikovaná) integrovaná (nikoliv dedikovaná)

Grafický výstup HDMI integrovaný v NTB HDMI integrovaný v NTB
Bezdrátová konektivita WiFi , BT
USB porty: min. 2x z toho 1x USB-A(3.x) a 1x 

USB-C (nebo thunderbolt 4)
3x z toho 1x USB-A(3.x) a 1x USB-

C (nebo thunderbolt 4)

Operační systém: 64bitový profesionální operační 
systém, aktuální verze nabízená 
výrobcem. Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS

64bitový profesionální operační 
systém, aktuální verze nabízená 

výrobcem. Kompatibilní se 
stávajícím počítačovým prostředím 

univerzity.  OS podporovaný 
výrobcem (formou aktualizací) min. 
do roku 2025. Licence nesmí být 

formou upgrade ze starší verze OS

Windows 11 
Professional 64bit

Ostatní Hmotnost Maximálně 1,3 Kg 1,2 Kg
Záruka

1B
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

14 700,00 Kč

14" notebook
Nabídková cena celkem bez DPH 29 400,00 Kč

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

3 roky – Servis u zákazníka 3 roky – Servis u zákazníka

2
Lenovo ThinkBook 13s

(21AS002BCK)
Notebook

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

8 GB DDR4

WiFi , BT

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/


Počet kusů: DPH 6 174,00 Kč
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

35 574,00 Kč

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje, typ 14 - 14.3", IPS , antireflexní
Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 (Full HD)
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 9800 dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření dle www.cpubenchmark.net

Paměť RAM 16 GB DDR4
Disk Min. SSD 512GB
Grafická karta integrovaná (nikoliv dedikovaná) integrovaná (nikoliv dedikovaná)

Grafický výstup HDMI integrovaný v NTB HDMI integrovaný v NTB
Bezdrátová konektivita WiFi , BT
USB porty: Min. 2x 4x
Operační systém: 64bitový profesionální operační 

systém, aktuální verze nabízená 
výrobcem. Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS

64bitový profesionální operační 
systém, aktuální verze nabízená 

výrobcem. Kompatibilní se 
stávajícím počítačovým prostředím 

univerzity.  OS podporovaný 
výrobcem (formou aktualizací) min. 
do roku 2025. Licence nesmí být 

formou upgrade ze starší verze OS

Windows 10 
Professional 64bit

Ostatní Hmotnost Maximálně 1,5 Kg 1,5 Kg
Záruka

2A
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

13 000,00 Kč

14" notebook Nabídková cena celkem bez DPH 13 000,00 Kč

Počet kusů: DPH 2 730,00 Kč
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

15 730,00 Kč

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje, typ 14- 14.3", IPS
Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 (Full HD)
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 10000  dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření dle www.cpubenchmark.net

Paměť RAM 16 GB DDR4
Disk Min. SSD 512GB NVMe
Grafický výstup HDMI integrovaný v NTB HDMI integrovaný v NTB
Bezdrátová konektivita WiFi , BT
USB porty: Ano min. 3 x, z toho alespoň 1 x USB 

Type-C
Ano min. 3 x, z toho 2 x USB Type-

C
Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS

64bitový operační systém, aktuální 
verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 

počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem 

(formou aktualizací) min. do roku 
2025. Licence nesmí být formou 

upgrade ze starší verze OS

Windows 10 Home 
64bit

Ostatní Hmotnost Maximálně 1,4 Kg 1,4kg
Záruka

2B Požadavek Nabídková cena bez DPH za kus 14 850,00 Kč
projektor Nabídková cena celkem bez DPH 14 850,00 Kč

Počet kusů: 1 DPH 3 118,50 Kč
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

XGIMI Halo Nabídková cena celkem včetně 
DPH

17 968,50 Kč

WiFi , BT

2 roky 2 roky

1
Lenovo ThinkBook14 G3

Notebook

24 GB DDR4

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

WiFi , BT

3 roky – Servis u zákazníka (On-site) 3 roky – Servis u zákazníka (On-site) 

2
Asus ExpertBook B1400

Notebook

16 GB DDR4

14",  IPS , antireflexní
1920 x 1080 (Full HD)

CPU x86-64 kompatibilní, PassMark CPU Mark min. 
9800 dle www.cpubenchmark.net, celková průměrná 

hodnota bodů ze všech měření dle 
www.cpubenchmark.net

Intel Core i5-1135G7

SSD 512GB

14",  IPS , antireflexní
1920 x 1080 (Full HD)

CPU x86-64 kompatibilní, PassMark CPU Mark min. 
9800 dle www.cpubenchmark.net, celková průměrná 

hodnota bodů ze všech měření dle 
www.cpubenchmark.net

AMD Ryzen 5 5500U

SSD 512GB NVMe

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/


Minimální konfigurace: Typ Projektor bateriový projektor bateriový
Nativní rozlišení min. 1280 x 800 1920 x 1080

Svítivost min 800 ANSI lm 800 ANSI lm
Grafické vstupy HDMI HDMI
Výbava Vestavěný reproduktor, Integrovaná 

baterie, dálkové ovládání
Vestavěný reproduktor, 

Integrovaná baterie, dálkové 
ovládání

2C
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

330,00 Kč

bezdrátová myš Nabídková cena celkem bez DPH 330,00 Kč

Počet kusů: DPH 69,30 Kč
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

399,30 Kč

Minimální konfigurace: Typ Myš, preferujeme kancelářskou
Připojení Bezdrátová Bezdrátová
Rozhraní BT+bezdrátový USB přijímač BT+bezdrátový USB přijímač
Počet tlačítek 6x 6x
Typ, součást balení Na baterie, baterie součástí dodávky

1
Niceboy OFFICE M30 BT

Myš, preferujeme kancelářskou

Na baterie, baterie součástí dodávky

Požadavek


	Požadavky

